

ದಿನಾಂಕ 13-06-2024 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಯ್ತು.

ಮಧ್ಯಂತರ ಅರ್ಜಿ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ಪಾಟಿ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಯಿತು.

ಪಾಟಿ ಸವಾಲು:- ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ಎನ್ ಎಂ ವಕೀಲರು ಸಮಯ ಕೋರಿದ್ದು ಸಮಯ ನಿರಾಕರಿಸಲಾಯಿತು ಸೂಕ್ತ ಹಾಗೂ ಸಮಂಜಸ ಕಾರಣ ನೀಡದ ಕಾರಣ ಹಾಗೂ ಮಧ್ಯಂತರ ಅರ್ಜಿ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ಪಾಟಿ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದರೂ ಸಹ ಪುನಃ ಪಾಟಿ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಸಮಯ ಕೋರಿದ್ದು ಸಮಯ ನಿರಾಕರಿಸಲಾಯಿತು. ಆದುದರಿಂದ ಅವರ ಪರ ಪಾಟಿ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

(ತೆ ನ್ಯಾ ನ ಉ ಲೇ ಬೆ ಮಾ)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ

(ರಘುನಾಥ ಗೌಡ ಕೆ.ಟಿ.)

ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ಜಡ್ಜ್, ಮಧುಗಿರಿ.

ದಿನಾಂಕ 13-06-2024 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಯ್ತು.

ಮಧ್ಯಂತರ ಅರ್ಜಿ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ಪಾಟಿ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಯಿತು.

ಪಾಟಿ ಸವಾಲು:- ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ಎನ್ ಎಂ ವಕೀಲರು ಸಮಯ ಕೋರಿದ್ದು ಸಮಯ ನಿರಾಕರಿಸಲಾಯಿತು ಸೂಕ್ತ ಹಾಗೂ ಸಮಂಜಸ ಕಾರಣ ನೀಡದ ಕಾರಣ ಹಾಗೂ ಮಧ್ಯಂತರ ಅರ್ಜಿ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ಪಾಟಿ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದರೂ ಸಹ ಪುನಃ ಪಾಟಿ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಸಮಯ ಕೋರಿದ್ದು ಸಮಯ ನಿರಾಕರಿಸಲಾಯಿತು. ಆದುದರಿಂದ ಅವರ ಪರ ಪಾಟಿ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

(ತೆ ನ್ಯಾ ನ ಉ ಲೇ ಬೆ ಮಾ)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ

(ರಘುನಾಥ ಗೌಡ ಕೆ.ಟಿ.)

ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ಜಡ್ಜ್, ಮಧುಗಿರಿ.

ದಿನಾಂಕ 13-06-2024 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಯ್ತು.

ಮಧ್ಯಂತರ ಅರ್ಜಿ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ಪಾಟಿ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಯಿತು.

ಪಾಟಿ ಸವಾಲು:- ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ಎನ್ ಎಂ ವಕೀಲರು ಸಮಯ ಕೋರಿದ್ದು ಸಮಯ ನಿರಾಕರಿಸಲಾಯಿತು ಸೂಕ್ತ ಹಾಗೂ ಸಮಂಜಸ ಕಾರಣ ನೀಡದ ಕಾರಣ ಹಾಗೂ ಮಧ್ಯಂತರ ಅರ್ಜಿ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ಪಾಟಿ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದರೂ ಸಹ ಪುನಃ ಪಾಟಿ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಸಮಯ ಕೋರಿದ್ದು ಸಮಯ ನಿರಾಕರಿಸಲಾಯಿತು. ಆದುದರಿಂದ ಅವರ ಪರ ಪಾಟಿ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

(ತೆ ನ್ಯಾ ನ ಉ ಲೇ ಬೆ ಮಾ)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ

(ರಘುನಾಥ ಗೌಡ ಕೆ.ಟಿ.)
ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ಜಡ್ಜ್, ಮಧುಗಿರಿ.

O.S.No.248/2018
PW -1

- -

O.S.No.248/2018
PW -1

- -

O.S.No.248/2018
PW -1

- -

O.S.No.248/2018
PW -1

- -

O.S.No.248/2018
PW -1

- -

O.S.No.248/2018
PW -1

- -